
Turun Keilailuliitto Ry

Turun Mestaruuskilpailut 29.11.-10.12.2011

Naiset MAB

Nimi Seura L Aninkainen Kupittaa Yhteensä Ka

1 Leena Tammisto TuUL A 1101 1173 2274 189,50

2 Marketta Kiili TuTo B 1069 1174 2243 186,92

3 Seija Pelkonen TuUL B 1022 1114 2136 178,00

4 Riitta Björkengren TuUL B 1047 1073 2120 176,67

5 Krista Paloposki TuUL B 1051 1026 2077 173,08

6 Päivi Peltola-Ojala TuWe B 1035 1012 2047 170,58

7 Irja Rike R-4 B 973 1020 1993 166,08

Naiset CD

Nimi Seura L Aninkainen Kupittaa Yhteensä Ka

1 Seija Nurmi Kaisat-Turku C 1082 1122 2204 183,67

2 Eija Tammisto TuWe C 1034 1124 2158 179,83

3 Margareta Koskenoja Kaisat-Turku C 1111 1023 2134 177,83

4 Reija Lindgren TuTo C 1033 1070 2103 175,25

5 Elina Wiik TuWe C 1084 1009 2093 174,42

6 Seija Pietilä Kaisat-Turku C 1106 985 2091 174,25

7 Kaija Simola R-4 C 1083 998 2081 173,42

8 Pirjo Luoto Kaisat-Turku C 1030 1047 2077 173,08

9 Heidi Kivikoski TuUL C 1126 943 2069 172,42

10 Eila Mäkelä R-4 C 1025 1042 2067 172,25

11 Elvi Takatupa R-4 C 1041 1023 2064 172,00

12 Leena Metso Kaisat-Turku C 1015 1040 2055 171,25

13 Marja Hongisto TuWe C 982 1038 2020 168,33

14 Anja Rainisalo TuWe C 1051 946 1997 166,42

15 Sofia Salminen TuUL D 1012 972 1984 165,33

16 Jessica Perämäki TuWe D 929 1014 1943 161,92

17 Marja-Liisa Sibakov Kaisat-Turku C 982 949 1931 160,92

18 Helena Murtomäki R-4 C 925 989 1914 159,50

19 Kristiina Noponen Kaisat-Turku C 941 962 1903 158,58

20 Eini Tenkamaa Väri-Team D 957 904 1861 155,08

21 Elina Rostedt Kaisat-Turku C 924 932 1856 154,67

22 Maria Sellman TuUL D 890 955 1845 153,75

23 Eini Malho R-4 C 890 915 1805 150,42

24 Carola Silvander R-4 C 866 935 1801 150,08

25 Hannele Huhtanen R-4 C 940 840 1780 148,33

26 Jonna Saarinen TuWe D 859 902 1761 146,75

27 Helena Artama Väri-Team D 862 886 1748 145,67

28 Tuula Sellman TuWe D 897 850 1747 145,58

29 Jarna Simojoki TuUL D 841 862 1703 141,92



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

TM 2011 Naiset Aninkainen, 6 sarjaa am (29.11.2011-10.12.2011)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot

1 TuUL 2148 179.00 41

Leena Tammisto 1101

Riitta Björkengren 1047

2 TuUL 2138 178.17 48 Paras CD

Sofia Salminen 1012

Heidi Kivikoski 1126

3 KAISAT 2136 178.00 45

Pirjo Luoto 1030

Seija Pietilä 1106

4 R-4 2108 175.67 40

Eila Mäkelä 1025

Kaija Simola 1083

5 TUTO 2102 175.17 43

Marketta Kiili 1069

Reija Lindgren 1033

6 Kaisat 2097 174.75 36

Seija Nurmi 1082

Leena Metso 1015

7 Kaisat 2093 174.42 45

Margareta Koskenoja 1111

Marja-Liisa Sibakov 982

8 TuWe 2085 173.75 40

Eija Tammisto 1034

Anja Rainisalo 1051

9 TUUL 2073 172.75 51

Seija Pelkonen 1022

Krista Paloposki 1051

10 TUWE 2017 168.08 43

Marja Hongisto 982

Päivi Peltola-Ojala 1035

11 R-4 2014 167.83 35

Elvi Takatupa 1041

Irja Rike 973



12 TuWe 2013 167.75 35

Elina Wiik 1084

Jessica Perämäki 929

13 R-4 1865 155.42 32

Hannele Huhtanen 940

Helena Murtomäki 925

14 KAISAT 1865 155.42 24

Elina Rostedt 924

Kristiina Noponen 941

15 VÄRI-TEAM 1819 151.58 27

Helena Artama 862

Eini Tenkamaa 957

16 TuWe 1756 146.33 29

Jonna Saarinen 859

Tuula Sellman 897

17 R-4 1756 146.33 22

Eini Malho 890

Carola Silvander 866

18 TUUL 1731 144.25 25

Jarna Simojoki 841

Maria Sellman 890



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

TM 2011 Naiset Kupittaa, 6 sarjaa am (29.11.2011-10.12.2011)

Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA X

1 TuUL 4386 182.75 87

Leena Tammisto 1173

Riitta Björkengren 1073

Seija Pelkonen 1114

Krista Paloposki 1026

2 Kaisat 4134 172.25 69 Paras CD

Seija Nurmi 1122

Marja-Liisa Sibakov 949

Leena Metso 1040

Margareta Koskenoja 1023

3 R-4 4083 170.13 66

Eila Mäkelä 1042

Kaija Simola 998

Irja Rike 1020

Elvi Takatupa 1023

4 TuWe 4005 166.88 63

Päivi Peltola-Ojala 1012

Marja Hongisto 1038

Anja Rainisalo 946

Elina Wiik 1009

5 Kaisat 3926 163.58 69

Pirjo Luoto 1047

Seija Pietilä 985

Elina Rostedt 932

Kristiina Noponen 962

6 TuWe 3890 162.08 74

Jonna Saarinen 902

Jessica Perämäki 1014

Eija Tammisto 1124

Tuula Sellman 850

7 TuUL 3732 155.50 62

Sofia Salminen 972

Heidi Kivikoski 943

Jarna Simojoki 862

Maria Sellman 955



8 R-4 3679 153.29 39

Eini Malho 915

Carola Silvander 935

Hannele Huhtanen 840

Helena Murtomäki 989


